Зарегистрирован в государственно-правовом управлении Правительства Ярославской области 19.07.2024 № 09-15082

МИНИСТЕРСТВО
ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ПОДДЕРЖКИ НАСЕЛЕНИЯ ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 18.07.2024 № 54-24
г. Ярославль

О признании утратившим силу приказа министерства труда и социальной поддержки населения Ярославской области
от 29.03.2024 № 26-24

МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ПОДДЕРЖКИ НАСЕЛЕНИЯ ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ ПРИКАЗЫВАЕТ:
1. Признать утратившим силу приказ министерства труда и социальной поддержки населения Ярославской области от 29.03.2024 № 26-24 «Об утверждении Порядка выдачи справки, подтверждающей право семей, имеющих трех и более детей, в том числе детей в возрасте до 23 лет (членов семей, имеющих трех и более детей, в том числе детей в возрасте до 23 лет), на получение мер социальной поддержки».
2. Приказ вступает в силу через 10 дней после его официального опубликования.

Первый заместитель
министра труда и социальной
поддержки населения
Ярославской области			                                               А.Г. Шабалин

	[bookmark: _GoBack]Государственная эталонная база данных правовых актов Ярославской области
	Страница 1 из 1

	Государственная эталонная база данных правовых актов Ярославской области
	Страница 1 из 1